Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.06.2018                                                                                              № 123

с. Новониколаевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.07.2012 № 93  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешительных документов на организацию деятельности летних кафе»

	В целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  09.07.2012 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешительных документов на организацию деятельности летних кафе».
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения 						     Д.С. Бурков